教私第２１７１号
令和２年８月１１日
各私立学校設置者　様
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

令和３年度「子供の読書活動優秀実践校・図書館・団体（個人）」

に対する文部科学大臣表彰の推薦について
　標記について、別添のとおり文部科学省総合教育政策局長から依頼がありましたので、お知らせします。表彰を希望される学校は、下記担当あて電子メール及び郵送にてご提出ください。
なお、本通知の全文については、大阪府ホームページに掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。
　　【ホームページアドレス（通知、お知らせ等）】

　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
記
１　提出書類　表彰推薦書（紙媒体６部及び電子メール１通）
　　　　　　　別途資料（任意提出：真に必要なものに厳選し、６部）
２　提出期限　令和２年１１月６日（金）

３　提 出 先　大阪府教育庁私学課小中高振興グループ　担当：長濱
　　　　　　　〒540-8570大阪府大阪市中央区大手前3-1-43　新別館南館10階

メールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　長濱

TEL 06-6941-0351（内線4858）